

## Podatelna Homole u Panny

2: 16

Od: d.tausche@seznam.cz  
Odesláno: 24. března 2015 17:29  
Komu: podatelna@homoleupanny.cz  
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Homole u Panny

DOŠLO: 25. 03. 2015

Pořadové č.: 127 PHL: 2/0

Č.j.: 52/2015

Obecní úřad

Homole u Panny

### Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

dnešního dne jsem obdržel od naší obce Homole u Panny odpověď na mou žádost o informace, které se týkaly hospodaření v obecních lesích, kdy mě bylo sděleno, následující:

- 1) Kopie smluv o prodeji dříví č. 1,2,3,4,5/2007 Vám nemůžeme poskytnout, neboť tyto byly v souladu se skartačním řádem skartovány.
- 2) Kopie cenových výměřů, které se vztahují k uvedeným smlouvám Vám nemůžeme poskytnout, neboť tyto byly v souladu se skartačním řádem skartovány.

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací resp. zaslání uvedeného:

- 1) kdo konkrétně navrhl skartování uvedených dokumentů a z jakého důvodu byla skartace navržena
- 2) kdy konkrétně (uvést datum) byly uvedené dokumenty skartovány, jakým způsobem a kým tak bylo učiněno
- 3) kopii dokladu na základě kterého je patrné, že tyto dokumenty byly skartovány

- 4) zda-li byla v tomto případě ustanovena skartační komise, kdo konkrétně byl jejím členem a kdo konkrétně ji jmenoval

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

[d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz)

